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KOMITET NAUKOWY 

Przewodniczący: 

Prof. UPP dr hab. inż. Ryszard Staniszewski, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

Zastępca przewodniczącego: 

Prof. SGGW dr hab. inż. Bogumiła Pawluśkiewicz, Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 

Członkowie 

Prof. dr hab. inż. Klaudia Borowiak, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  
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Prof. SGGW dr hab. inż. Agnieszka Karczmarczyk, Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie  

Prof. SGGW dr hab. inż. Grzegorz Majewski, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  
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TEMATYKA KONFERENCJI 

 Gospodarka i zarządzanie zasobami wodnymi w dolinach rzecznych. 

 Urządzenia i obiekty hydrotechniczne – problemy, możliwości rozwiązań. 

 Planowanie przestrzenne oraz wdrażanie zasad zrównoważonego rozwoju. 

 Technologie informatyczne w planowaniu przestrzennym i zarządzaniu środowiskiem. 

 Oceny oddziaływania na środowisko na terenach objętych ochroną prawną. 

 Możliwości rozwoju turystyki na obszarach chronionych. 

 Inwentaryzacja i monitoring siedlisk przyrodniczych i gatunków objętych ochroną. 

 Kompensacja przyrodnicza: problemy przyrodnicze i techniczne. 

 Funkcjonowanie rolnictwa na obszarach chronionych oraz w ich otoczeniu. 

 Obecne problemy i wyzwania w utrzymaniu obszarów chronionych w kontekście zmian 

klimatycznych i problemów z wodą. 

 Energetyka odnawialna i perspektywy jej rozwoju w kontekście funkcjonowania obszarów 

chronionych 

 

WAŻNE TERMINY I KOSZT UDZIAŁU W KONFERENCJI 

15.IV.2024 – 31.V.2024 – wczesna rejestracja: opłata 1250 PLN 
01.VI.2024 – 12.VII.2024 – późna rejestracja: 1500 PLN 
16.VIII.2024 – przesłanie abstraktów 

Opłata konferencyjna obejmuje: materiały konferencyjne, wyżywienie (2 obiady, przerwy kawowe, 

uroczysta kolacja z ogniskiem). Opłaty nie obejmują noclegów. 

Koszt udziału dla doktorantów wynosi 950 zł. 

ADRES DO KORESPONDENCJI BEZPOŚREDNIEJ 

Dr inż. Jerzy Mirosław Kupiec 
Katedra Ekologii i Ochrony Środowiska, UP w Poznaniu 
e-mail: jerzy.kupiec@up.poznan.pl  
 

MIEJSCE KONFERENCJI 

Konferencja odbędzie się na terenie Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w Ośrodku Naukowo – 

Dydaktycznym w Puszczy Zielonka (https://lzdmg-konsultacje.pl/). 

DODATKOWE INFORMACJE 

Dla zachęcenie Państwa do udziału zapraszamy na stronę konferencji: 
https://wisim.up.poznan.pl/aktualnosci/viii -konferencja-naukowa-z-serii-natura-2000,  
gdzie znajdą Państwo bieżące informacje. Na stronie zostaną również umieszczone informacje  
o sugerowanych miejscach noclegowych o zróżnicowanym standardzie. W sprawie szczegółowych 
informacji prosimy o kontakt pod adresem: e-mail: konferencja.natura2000@up.poznan.pl 

Wszystkie referaty wygłoszone na Konferencji będą opublikowane w formie streszczenia w zeszycie 
materiałów konferencyjnych. Referaty wygłoszone na konferencji zgłoszone do publikacji będą 
kwalifikowane przez Komitet Naukowy do wybranych czasopism. 
 
OFERTA DLA FIRM 

Istnieje możliwość zaprezentowania firmy w formie:  

 15 minutowego wystąpienia promocyjnego w cenie 1000 netto PLN - zgłoszenia oraz 
wpłaty prosimy kierować w terminie do dnia 30.VI.2024 r. 

 ekspozycji stałej w całym okresie trwania konferencji w cenie 700 netto PLN - aranżacja 
ekspozycji leży po stronie wystawcy.  

 wkładek do materiałów w cenie 700 netto PLN  

 dofinansowanie konferencji w kwocie dowolnej z możliwością reklamy 

Proszę o rozpropagowanie informacji o konferencji w Państwa środowisku. 
 
W imieniu Komitetu Organizacyjnego  
 
Jerzy Mirosław Kupiec 


